
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000158 Estado da Bahia - segunda-feira, 21 de junho de 2021 Ano 6

Decreto

ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE AIQUARA 

CNPJ: 16.235.475/0001-05 
 

 Praça Juracy Magalhães, nº 102 – Centro- 45220-000 Aiquara-BA  
Fone: (73) 3547-2331  

 

 

DECRETO LEGISLATIVO Nº. 010 DE 21 DE JUNHO DE 2021. 

 

Declara Luto Oficial de 3 (três) dias na 

Câmara Municipal de Aiquara – Bahia e 

dá outras providências. 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AIQUARA – BAHIA, JOSÉ OLIVEIRA 

SILVA, no uso das atribuições a Lei Orgânica do Município e o Regimento Interno da 

Câmara de Vereadores, DECRETA: 

Artigo 1º - Fica decretado LUTO OFICIAL de 3 (três) dias na Câmara Municipal de 

Aiquara – Bahia, em virtude do falecimento do SR. CARLOS ROBERTO NUNES COSTA 

– conhecido popularmente como BETO, ex vereador e ex-vice-prefeito deste Município, 

do dia 21 de junho de 2021 a 23 de junho de 2021. 

Artigo 2º - Em razão do luto, fica cancelada a sessão ordinária do dia 21 de junho de 

2021 e o atendimento do público na Câmara de Aiquara durante o período, salvo casos 

urgentes. 

Artigo 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Aiquara – Bahia, 21 de junho de 2021. 

 

JOSÉ OLIVEIRA SILVA 

Presidente da Câmara Municipal de Aiquara – Bahia 

 

 

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba Página 002
www.cmaiquara.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 16CE3C8D2E2165E68F96E381DC2C47FC


		2021-06-21T16:05:55-0300




